
Rozjeď projekt

Compiled Jun 19, 2025 7:10:55 PM by Document Globe ®   1

• Zažijete tvorbu nové služby nebo produktu od nápadu po realizaci
• Budete se učit praxí od lidí z oboru
• Vyzkoušíte si práci v týmu s lidmi, co baví inovace.
V Rozjeď projekt zažijete proces vytváření nové služby nebo produktu od nápadu po realizaci. A třeba se povede
projekt i přivést k životu. Hlavně ale budete pracovat na svém nastavení mysli a vyzkoušíte si, jak konstruktivně
pracovat s chybou.

Co konkrétně se naučíte?
Na svém skutečném nápadu na produkt nebo službu si vyzkoušíte, jak přistupovat k realizaci inovace tak,
abyste minimalizovali plýtvání časem, penězi i svým potenciálem.

Na vlastní kůži zažijete:
• sestavování business plánu;
• vytváření prototypů nových produktů a služeb;
• jejich testování se skutečnými zákazníky;
• efektivní spolupráci v týmu 2-4 lidí.

Co potřebujete vědět?
• Pro vstup do kurzu nepotřebujete ani zkušenosti, ani vlastní nápad.
• Hodit se vám ovšem bude chuť dělat něco smysluplného a dostatek času v semestru.

Jak kurz probíhá?
• V úvodu semestru se vytvoří týmy a v nich budete pracovat na svých projektech.
• V rámci kurzu se lektoři snaží vytvářet podmínky, aby práce na projektu pro vás byla přínosná a zvládnutelná

– spojí vás s mentory, pomohou připravit rozhovor apod. Naplánovaná společná setkání vám mají ušetřit čas a
ulehčit práci.

Podmínky zakončení předmětu:
• Pro získání zápočtu je proto zapotřebí minimálně následující:

? Vytvoření minimálně 3 prototypů služby nebo produktu a jejich otestování na cílové skupině
? Prezentace projektu před veřejností
? Sdílení v závěrečné reflexi
? Vyplnění dotazníků sloužících k vyhodnocení kurzu před a po semestru = pořád se učíme, zpětná vazba je pro
nás moc důležitá.

• Další informace  na webu kurzu Inovační laboratoř: Rozjeď projekt .

Jak se zapsat?
• Všichni zájemci o kurz se  zapisují prostřednictvím SISu
• Kurz je otevřen jak studentům vysokých škol, tak i široké veřejnosti
• Přihlásit se mohou jednotlivci i fungující týmy
• Kurz se opakuje každý akademický rok v zimním i letním semestru.

Kdo vás kurzem provede

Martin VítekLektor kurzu
LinkedIn

Martin Vítek je předseda správní rady Nadačního fondu vzdělávání a podnikání, prezident Asociace podnikavé Česko a
jeden z průkopníků rozvoje podnikavosti v České republice.

https://www.inovacnilaborator.cz/pro-zajemce-o-studium/
https://is.cuni.cz/studium/predmety/index.php?id=f59ba85ad7b006427f786797d352a662&tid=&do=predmet&kod=TVOL0006
https://www.linkedin.com/in/vitekmartin


Compiled Jun 19, 2025 7:10:55 PM by Document Globe ®   2

Kromě působení na poli rozvoje podnikavosti v pozici lektora žáků, tvůrce vzdělávacích programů i materiálů a školitele
pedagogů se zaměřuje na nemovitosti, Food & Beverage market (Jackies) a konzultační činností v rámci expanze na
zahraniční trhy.

Za svou činnost na poli podnikavosti obdržel ocenění EntreComp Champion.
Ondřej ČejkaLektor kurzu
LinkedIn

Ondra je strategický leader a konzultant, zaměřující se na digitální vzdělávání, leadership a inovace.
Jako bývalý CEO organizace Czechitas hrál klíčovou roli při řízení růstu a digitální transformace organizace, zejména
během pandemie COVID-19. V této roli Ondra vedl partnerství s globálními technologickými giganty, jako jsou Google,
IBM a Microsoft, a spolupracoval s českou vládou a Evropskou komisí na projektech rozvoje digitálních dovedností.
Mimo výkonné role poskytuje mentorství v oblastech leadershipu, strategického řízení a rozvoje podnikání v rámci
programů, jako jsou Česko.Digital, DoToho! a Femme Palette.

https://www.linkedin.com/in/ondcej/

